
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/triko-mars-and-arms-hiro-onoda-zelene/

Triko Mars and Arms Hiró Onoda - zelené

Kód zboží: HIRO
Značka: Mars and Arms
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL

Popis:
Hiró Onoda byl zpravodajský důstojník japonské císařské armády z období druhé světové
války, který se skrýval ve filipínské džungli a kapituloval až v roce 1974. Je tak druhým
nejdéle se skrývajícím japonským vojákem. Poručík Onoda a další tři vojáci pokračovali v
partyzánské válce i po japonské kapitulaci.

Jednostranný potisk – sítotisk vyleptávacími barvami na vodní bázi, žehlitelný.

Gramáž (g/m3): 200
Materiál: 100% bavlna

Velikostní tabulka:
Velikost M L XL XXL 3XL 4XL
Max. šířka předního dílu (cm) 51 55 60 65 71 77
Délka zadního dílu (cm) 71 74 77 80 83 86
Délka rukávu (cm) 20 21 22 23 24 25

Fotky:

https://armik.cz/triko-mars-and-arms-hiro-onoda-zelene/



	Triko Mars and Arms Hiró Onoda - zelené

